
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 59 Jueves 10 de marzo de 2011 Sec. V-A.  Pág. 25465

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
82

95

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE INDUSTRIA, TURISMO Y COMERCIO

8295 Anuncio de formalización de contrato del Centro Español de Metrología.
Objeto: Servicio de limpieza. Expediente 192/2010.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Centro Español de Metrología.
c) Número de expediente: 192/2010.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.cem.ces.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicio de limpieza.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletin Oficial del Estado y

Diario Oficial de la Unión Europea.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: Boletín Oficial del Estado: 29

noviembre 2010. Diario Oficial de la Unión Europea: 17 de noviembre de
2010.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 340.000,00 euros. Importe total:
401.200,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 24 enero 2011.
b) Fecha de formalización del contrato: 14 febrero 2011.
c) Contratista: Limcamar, S.L.
d) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 246.613,19. euros. Importe

total: 291.003,56. euros.

Tres  Cantos,  7  de  marzo  de  2011.-  El  Director  del  Centro  Español  de
Metrología.

ID: A110016236-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-03-09T18:07:15+0100




